
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 

 
18.04.2022                                                                                                                             № 203 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района          
от  06.03.2015 № 102  «Об утверждении Положения о кадровом резерве  

на замещение вакантных должностей муниципальной службы  
в Администрации Тегульдетского района» 

 
 
В связи с кадровыми  изменениями  в Администрации Тегульдетского  района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:             
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 6 марта             

2015 года № 102 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение 
вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Тегульдетского района» 
(в редакции  постановлений  Администрации Тегульдетского района от 09.04.2015 № 132, 
от 13.04.2017 № 160, от 21.12.2017 № 622, от 13.05.2021 № 219) следующие  изменения: 

1.1. В постановлении Администрации Тегульдетского района: 
1) пункт 1.3 изложить в следующей редакции: «1.3. Положение о комиссии                       

по формированию и подготовке кадрового резерва управленческих кадров и специалистов 
Администрации Тегульдетского района согласно приложению 3 к настоящему 
постановлению.»; 

2) пункт 1.4 изложить в следующей редакции «1.4. Состав комиссии                                         
по формированию и подготовке резерва управленческих кадров и специалистов 
Администрации Тегульдетского района согласно приложению 4 к настоящему 
постановлению.»; 

1.2. В составе комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва 
управленческих кадров и специалистов Администрации Тегульдетского района: 

 1) вывести из состава Пелых Марину Николаевну, ведущего специалиста по общим 
вопросам и делопроизводству, секретаря комиссии; 

2) ввести в состав Бабенко Наталью Константиновну, ведущего специалиста по 
общим вопросам и делопроизводству Администрации Тегульдетского района, секретаря 
комиссии. 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить                             
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
(обнародования) в Информационном бюллетене муниципального образования 
«Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 13 января 
2022 года. 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В. 
 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бабенко Наталья Константиновна 
8 (38246) 2-13-64 
tgd-bm@tomsk.gov.ru 


